
Dodatek č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 02.11.2011

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ: 344 20,  IČ: 00253316,
zastoupené starostou Ing. Miroslavem Machem
na straně jedné jako půjčitel (dále jen půjčitel)
 
a
 
Domažlické městské lesy, spol. s r.o., se sídlem Domažlice, Tyršova 611, PSČ: 344 01,
IČ: 26322994, zastoupené jednatelem Ing. Janem Bendou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen vypůjčitel)

tento

dodatek č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 02.11.2011

I.
Úvodní ustanovení

Město  Domažlice  a  Domažlické  městské  lesy,  spol.  s  r.  o.  uzavřely  dne  02.11.2011  smlouvu 
o výpůjčce,  jejímž  předmětem  je  výpůjčka  nemovitostí  uvedených  v  této  smlouvě  se  všemi 
součástmi a příslušenstvím za účelem provozování předmětu hospodaření vypůjčitele vyplývajícího 
z příslušných živnostenských oprávnění (dále jen „Smlouva“).

II.
Předmět dodatku

Článek I. Smlouvy se mění tak, že se rozšiřuje okruh věcí, jejichž je půjčitel vlastníkem (a které 
jsou dle čl. II. Smlouvy předmětem výpůjčky), a to o níže uvedené nemovité věci nacházející se 
v k. ú. Domažlice, obci Domažlice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Domažlice:
-  pozemek  parc.č.  2503/4,  jehož  součástí  je  stavba  rybníka  Jezero  (nezapsaná  v katastru 
nemovitostí),
- pozemky parc. č. 2503/2, 2505/3, 2505/11, 2505/5, 2505/6, 2514/2, 2503/5, 2505/13, 2505/10, 
2514/7, 2514/3.

Do čl. III. se na jeho závěr doplňuje nový odstavec označený číslem 8 v tomto znění: „Vypůjčitel se 
zavazuje dodržovat při provozování hospodaření na předmětu výpůjčky rozšířeném dodatkem č. 2  
k této  Smlouvě  podmínky  stanovené  Agenturou  ochrany  přírody  a  krajiny  České  republiky  
v Odborném posudku - Operační program Životní prostředí 2007-2013 ze dne 07.10.2011, který  
tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 2 k této Smlouvě.“

dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce
1/2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení  Smlouvy,  která  nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena,  se  nemění  a  zůstávají 
nadále v účinnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
                                                     
Příloha č. 1: Odborný posudek - Operační program Životní prostředí 2007-2013
  

Domažlice 22.01.2015.           Domažlice 22.01.2015.

                           

________________________               __________________________
půjčitel                                                   vypůjčitel
město Domažlice                                      Domažlické městské lesy, spol. s r.o.        
Ing. Miroslav Mach, starosta                             Ing. Jan Benda, jednatel                     

 

                                                                                                                                                              

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění tímto 
potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Domažlice 
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy stanovené 
podmínky ve  formě předchozího zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  radou města,  které  jsou 
obligatorní  pro platnost tohoto právního úkonu, zejména podmínky pro ustanovení § 39 zákona 
č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  výpůjčce  byl  schválen  na  6.  schůzi  rady  města  dne  13.01.2015 
usnesením č. 283.
                  

…...................................................
                                město Domažlice

    Ing. Miroslav Mach, starosta

dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce
2/2



dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce
3/2



dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce
4/2



dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce
5/2


